
 

 

Pressmeddelande 

 

SOS Barnbyar är en politiskt och religiöst obunden organisation som i över 60 år har gett föräldralösa och 
övergivna barn ett nytt hem och en ny familj. Idag driver organisationen mer än 500 barnbyar i 133 länder 
och arbetar även med att stärka utsatta familjer så att barn inte ska bli föräldralösa eller överges. 
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Rodebjer designar t-shirts för mamma och 

barn till förmån SOS Barnbyar 

Rodebjer har designat ett t-shirtset där hela förtjänsten från 

försäljningen går till SOS Barnbyars program ”Strong Families” 

i Ukraina. 

 

- Jag är glad över att på det här viset kunna bidra till att utsatta barn 

får möjlighet att växa upp med kärlek och respekt i en trygg familjemiljö, säger 

Rodebjers designer Carin Rodebjer. 

 

T-shirten pryds av en exklusivt framtagen teckning föreställande ett kvinnoansikte och två 

barnansikten. Den presenteras i en fin förpackning, framtagen av Planeta Design. Kartongen 

rymmer en stor och en liten tröja.  

 

Strong Families riktar sig till utsatta familjer i Ukraina och då främst till ensamstående kvinnor med 

barn. Många är unga och sårbara och deras barn löper stor risk att överges eller bli föräldralösa på 

grund av fattigdom, missbruk eller sjukdom.  

 

- Det är fantastiskt att Rodebjer stödjer vårt arbete i Ukraina, säger Anna Ryott, 
generalsekreterare, SOS Barnbyar. Pengarna kommer att gå till att ge utsatta och fattiga 
familjer stöd så att barnen kan få en trygg och kärleksfull uppväxt. 

T-shirten finns i ett par vuxenstorlekar och i en barnstorlek och allt överskott, efter kostnader för 

produktion, går till SOS Barnbyar. De säljs separat eller som ett kit om vuxen och barn på följande 

ställen: 

 Rodebjer.com 

 Rodebjers butik på Jakobsbergsgatan 6, i Stockholm 

 Mama.nu 

 Åhlens City i Stockholm 

  

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare, mob: 0734 44-25 53, ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  

www.sos-barnbyar.se  
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